
 
 

 

IČ 093 86 157 
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 
 

MAS Hřebeny, z. s.  
za rok 2023 

 

 

  

https://www.mashrebeny.cz


 
 

 

Obsah 

1. Činnost MAS Hřebeny v roce 2023 ........................................................................................................................... 2 

2. Území MAS Hřebeny, z. s. ......................................................................................................................................... 4 

3. Členská základna ....................................................................................................................................................... 5 

4. Organizační struktura v roce 2023 ............................................................................................................................ 6 

5. Složení a jednání orgánů MAS ................................................................................................................................... 7 

6. Zpráva o hospodaření MAS v roce 2023 ................................................................................................................... 8 

 



 

1 
 

Vážení členové a příznivci MAS Hřebeny, 

předkládám vám Výroční zprávu MAS Hřebeny, z. s., která popisuje činnost a hospodaření místní akční 

skupiny ve čtvrtém roce její působnosti. 

Během tohoto roku se podařilo rozšířit území místní akční skupiny o obec Řitku, která doposud nebyla 

členem žádné místní akční skupiny. 

Hlavními činnostmi v roce 2023 bylo zpracování, projednání a schválení programových dokumentů 

nutných pro splnění podmínek pro čerpání prostředků z evropských operačních programů a též 

následná administrativa a činnosti spojené s již schválenými Programovými rámci.  

Na jaře byl zahájen Operační program zaměstnanost plus (OPZ+) a spuštěny první klíčové aktivity 

programu. V rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) byly v průběhu roku 

vypsány 3 výzvy zaměřené na sociální služby, vzdělávání a hasiče. Od léta 2023 byl zahájen proces 

tvorby Programového rámce Strategického plánu Společné zemědělské politiky (PR SP SZP) pro 

programové období 2023 – 2027. Od ledna poskytujeme v rámci programu Nová zelená úsporám Light 

zdarma odborné poradenství, pomáháme zájemcům s podáním žádosti o dotaci a nabízíme podporu 

v rámci celé administrace dotace. 

V roce 2024 nás čeká realizace projektů podpořených v rámci IROP, OPZ+ a SZP za účelem naplnění 

Strategie komunitního rozvoje území MAS Hřebeny, z. s.  

Děkujeme za spolupráci a zájem o dění v místní akční skupině všem členům, partnerům a zástupcům 

obcí z území MAS.  

 

Za MAS Hřebeny, z. s., dne 24. 4. 2024 

                                                                                                             Mgr. Radka Čuříková, vedoucí CLLD 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

1. Činnost MAS Hřebeny v roce 2023 

MAS Hřebeny, z. s. směřuje všechny své činnosti k naplnění cílů stanovených ve Strategii komunitně 

vedeného místního rozvoje území MAS Hřebeny, z. s. pro období 2021-2027 (SCLLD), která byla 

schválena členskou schůzí MAS Hřebeny, z. s. dne 16. 6. 2021, aktualizace ze dne 20. 9. 2023.  

 

Operační program Zaměstnanost plus (OPZ+) 

Na jaře roku 2023 byla zahájena realizace projektu OPZ+ s názvem „Podpora komunitně vedeného 
místního rozvoje v regionu MAS Hřebeny“. Příjemcem projektu je MAS Hřebeny, z. s. a partnery jsou 
město Mníšek pod Brdy a organizace Magdaléna, o. p. s., celkové způsobilé výdaje projektu jsou ve 
výši 10 mil. Kč. Mezi klíčové aktivity projektu patří vybudování víceúčelového centra pro komunitní 
život ohrožených dětí a mládeže, rodičů, seniorů a dalších skupin s rizikem sociálního vyloučení, 
zajištění koordinované a sdílené podpory cílovým skupinám napříč službami v oblasti sociální a 
zdravotní péče, zajištění koordinované podpory seniorům prostřednictvím dobrovolníků a partnerské 
spolupráce, podpora spolkové činnosti v oblasti volnočasových aktivit pro děti, mládež a rodiny 
s dětmi, podpora lokálního setkávání a rozvoj komunitních aktivit a podpora krátkodobé pracovní 
výpomoci. Hlavním cílem projektu je podpora a řešení problémů ohrožených skupin v regionu MAS. 
V souladu s Akčním plánem byla v červnu přijata koordinátorka projektu OPZ+. Dále jsou v projektu 
zapojeny komunitní pracovnice, které vedou dílčí aktivity Volnočasového odpoledního klubu pro děti 
a dospívající a komunitní/terénní pracovnice, která organizuje občanské vzdělávání a společenské akce 
pro seniory a ostatní ohrožené sociální skupiny a koordinuje další potřebnou podporu napříč regionem 
MAS (včetně mapování potřeb, propojování se službami či asistence seniorům). V případě potřeby jsou 
do projektu zapojeni externí odborní pracovníci (kreativní rukodělné workshopy, kurz první pomoci, 
trénink paměti apod.).  
V letních měsících bylo podpořeno 10 provozovatelů komunitních venkovských táborů a sportovních 
soustředění v rámci realizace klíčové aktivity zaměřené na podporu spolkové činnosti a lokálního 
setkávání.  
Pro komunitní setkávání a řízené volnočasové aktivity je využíván prostor pronajatý od města Mníšek 
pod Brdy v budově Městského kulturního střediska.  
V závěru roku byly připraveny podklady pro výzvu k čerpání finančního příspěvku na Komunitní akce, 
které budou pořádané v roce 2024. 

 

 

Integrovaný regionální operační program  

Pro čerpání prostředků z operačního programu IROP je podmínkou schválení Programového rámce, 

který byl podán a schválen na jaře 2023. Zdrojem pro tvorbu tohoto dokumentu byly údaje v zásobníku 

projektů pro region MAS Hřebeny. S ohledem na více faktorů byla na Členské schůzi dne 12. 4. 2023 

schválena opatření: vzdělávání, sociální služby a hasiči. Všechny výzvy v IROP jsou průběžné, hodnocení 

žádostí o podporu probíhá jednokolově, a to průběžně po jejich podání. V rámci programu IROP byly 

vyhlášeny 3 výzvy pro podávání projektových záměrů. Všechny výzvy byly v průběhu roku 2023 

připraveny, vyhlášeny a následně byly přijaté projektové záměry ohodnoceny dle schválených 

Interních postupů. V rámci všech výzev proběhlo administrativní a věcné hodnocení, hodnocení 

zajištovala kancelář MAS a též Výběrová komise, všichni účastníci hodnocení podepsali Etické kodexy. 

Výběrová komise ze své schůze pořídila zápis a složila seznam projektových záměrů dle obdržených 

bodů, následně jej Výbor na svém jednání schválil. Žadatelům byla vydána vyjádření o souladu se 

Strategií komunitně vedeného místního rozvoje. Do výzvy Sociální služby byly podány 2 projektové 

záměry (v celkové výši 4 134 590 Kč), do výzvy Vzdělávání 1 projektový záměr (v celkové výši 1 855 915 

Kč) a do výzvy hasiči bylo podáno 7 projektových záměrů (v celkové výši 1 175 286 Kč). 

 



 

3 
 

Nová zelená úsporám Light  

Dne 9. 1. 2023 byl spuštěn program Nová zelená úsporám Light pro přijímání žádostí o dotace na 

opatření zateplení. V květnu proběhla aktualizace Závazných podmínek a dále bylo přidáno opatření 

na ohřev vody. V tomto programu si ohrožené skupiny obyvatelstva mohou požádat o dotaci na různá 

opatření a jejich kombinaci, jejichž cílem je snížení výdajů za energie. Zaměstnankyně kanceláře 

poskytovala odborné poradenství a konzultace zájemcům, pomáhala s podáním žádosti o dotaci, 

komunikovala s Řídícím orgánem a žadatelům byla nápomocná během administrace celého projektu. 

V průběhu prvního roku fungování programu bylo za pomoci MAS Hřebeny schváleno celkem 56 

žádostí z celkem 22 obcí z Mníšku pod Brdy a jeho okolí. Žadatelé tak v roce 2023 získali celkově 

6 376 000 Kč. Z toho 34 žádostí bylo ještě téhož roku finálně ukončeno a schváleno. Nejčastěji žádaným 

opatřením byla výměna oken a vchodových dveří. Program běží i nadále v roce 2024 a pro svoji 

jednoduchost a přítomnost konzultanta v místě bydliště žadatele se těší velké oblibě. 

 

Společná zemědělská politika  

Na přelomu léta a podzimu byli v předběžném průzkumu osloveni členové MAS, aby přispěli svými 

nápady a návrhy projektů spadajících do oblasti podpory Společné zemědělské politiky. Výsledky 

z tohoto průzkumu byly podkladem pro tvorbu Programového rámce Strategického plánu Společné 

zemědělské politiky (dále jen PR SP SZP). Schválení PR SP SZP je podmínkou pro čerpání dotace. Do PR 

SP SZP zástupci MAS Hřebeny, z. s. pro období 2023–2027 zvolili fiche č. 4 Podnikání malých a středních 

podniků, č. 5 Základní služby a obnova obcí a č. 6 Neproduktivní infrastruktura v krajině. Celková 

alokace pro území MAS Hřebeny, z. s. je ve výši 7 147 300 Kč. Během podzimu byl dle pokynů PR SP 

SZP v Portálu farmáře podán, ze strany SZIF byl schválen dne 2. 1. 2024. Následně byl PR SP SZP podán 

a schválen i v ISKP21+. 

 

Operační program technická pomoc 

Účelem projektu s názvem „MAS - MAS Hřebeny, z. s. – 1“ v programu OPTP je zajištění administrativní 

kapacity kanceláře (způsobilými výdaji jsou osobní náklady zaměstnanců, vybavení kanceláře, aktivity 

nutné pro chod kanceláře, apod). V průběhu roku 2023 byly předloženy 3 žádosti o platbu a zprávy o 

realizaci, které byly vždy následně schváleny. Od začátku projektu byly tedy schváleny celkově již 4 

žádosti o platbu a zprávy o realizaci. Projekt OPTP je naplánován do 30. 9. 2024, před ukončením 

projektu bude MAS žádat o další, bezprostředně navazující projekt. S ohledem na rozsah činností a 

větší agendu bude MAS žádat o větší počet úvazků, než tomu bylo doposud. 

  

Do programu Operační program technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OPTAK) se 
představitelé MAS z kapacitních důvodů rozhodli se nezapojit. Do programu Operační program životní 
prostředí (OPŽP) se MAS nezapojila z různých důvodů – nezájem ze strany obcí z důvodu neatraktivních 
podmínek, nepřipravené projektové záměry či projekty nenaplňující podmínky programu.  

MAS získala v roce 2023 neinvestiční dotaci od Krajského sdružení MAS Středočeského kraje, a to na 

projekty související s podporou cestovního ruchu a rozvojem území MAS. Dotace pro rok 2023 byla ve 

výši 51 000 Kč. Finanční prostředky dotace byly využity na provozní náklady v rámci dotace IROP a OPTP 

související s aplikací Strategie komunitně vedeného místního rozvoje. 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

2. Území MAS Hřebeny, z. s. 

Standardizace MAS Hřebeny, z. s. byla schválena pro období 2021-2027, v roce 2023 došlo ke změně 

v území – do území působnosti MAS Hřebeny, z. s. byla přičleněna obec Řitka. Po schválení Členské 

přihlášky ze strany Členské schůze musely být ve vztahu ke Standardizaci aktualizovány údaje uvedené 

v systému ISKP21+. Tato změna obnášela aktualizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

a též podání 2 žádostí o změny (v částech Standardizace a Strategie). Území MAS tak nyní čítá celkem 

11 obcí a 1 město (viz seznam níže). V současné chvíli se jedná o finální podobu území, jelikož všechny 

ostatní sousední obce jsou již členem jiných MAS a území MAS musí být vždy celistvé. 
 

Seznam členských obcí: 

Kód obce Název obce 
Počet obyvatel  
k 31. 12. 2023 

Rozloha (ha) 

539104 Bojanovice 491 1 090,5 

571199 Bratřínov 203 421,4 

539155 Čisovice 1 182 1 200,2 

539261 Hvozdnice 593 471,4 

539341 Jíloviště 709 1 400,5 

571211 Klínec 816 517,3 

571261 Kytín 607 1 089,1 

539457 Líšnice 797 739,6 

540765 Mníšek pod Brdy 6 334 2 649,7 

539651 Řitka 1 386 393 

598313 Trnová 607 425,5 

571288 Zahořany 355 271,6 

CELKEM 14080 10 669,8 

Zdroj: Data ČSÚ 

 

            
                                                Mapa území MAS Hřebeny, z. s. 



 

5 
 

3. Členská základna 

Počet členů se v průběhu roku navýšil na 36. Všechny žádosti o členství byly schváleny Výborem MAS. 

 

Stav k 31. 12. 2023: 

č. Člen Statutární zástupce Sektor 

1 Bojanovice Mgr. Bc. Václav Branný Veřejný - obec 

2 Bratřínov Dagmar Holková Veřejný - obec 

3 Čisovice Zuzana Kuthanová Veřejný - obec 

4 Hvozdnice JUDr. Helena Kučerová, Ph. D. Veřejný - obec 

5 Jíloviště Ing. Vladimír Dlouhý Veřejný - obec 

6 Klínec Bc. Markéta Polívková Veřejný - obec 

7 Kytín Miloslav Holý Veřejný - obec 

8 Líšnice Hana Navrátilová Veřejný - obec 

9 Mníšek pod Brdy Ing. Petr Digrin, Ph.D. Veřejný - obec 

10 Řitka Mgr. Kamil Abbid Veřejný - obec 

11 Trnová Zdeněk Pekárek Veřejný - obec 

12 Zahořany Pavel Přecechtěl Veřejný - obec 

13 Jan Abt Jan Abt Soukromý - FO 

14 Martina Pochmanová Martina Pochmanová Soukromý - FO 

15 Jitka Barlová Jitka Barlová Soukromý - FO 

16 Magdaléna, o. p. s. Mgr. Ondřej Sklenář Soukromý - PO 

17 Martin Šimák Martin Šimák Soukromý - FO 

18 Racing cars Performance a. s. Jitka Pekárková Soukromý - PO 

19 Ing. Zdeněk Kvíz Ing. Zdeněk Kvíz, Ph.D. Soukromý - FO 

20 TJ Sokol Čisovice Petr Mathauser Soukromý - PO 

21 Zdeněk Kvíz Ing. Zdeněk Kvíz  Soukromý - FO 

22 Eduard Navara Mgr. Eduard Navara Soukromý - FO 

23 Klaas s. r. o. Ing. Zdeněk Kvíz, Ph.D. Soukromý - PO 

24 Adolf Trachta Adolf Trachta Soukromý - FO 

25 Martin Šťastný Martin Šťastný Soukromý - FO 

26 AVBOX s. r. o. Roman Lepší Soukromý - PO 

27 SK Mníšecko z. s. Jiří Hrdlička Soukromý - PO 

28 Rodinná farma Bratřínov, s. r. o. Mgr. Helena Pelcová Soukromý - PO 

29 Družstvo Eurosignal Pavel Ježdík Soukromý - PO 

30 NMA s. r. o. Jaroslav Novák Soukromý - PO 

31 BIOS fit z. s. Linda Sevaldová Soukromý - PO 

32 Zuzana Čepičková Zuzana Čepičková Soukromý - PO 

33 Montessori Institute Prague s. r. o. Miroslava Vlčková Soukromý - PO 

34 Daniel Březina Daniel Březina Soukromý - FO 

35 Jana Chvátalová Jana Chvátalová Soukromý - FO 

36 
Základní článek hnutí Brontosaurus 
Kandík Pavel Jeřábek Soukromý - PO 

 
 



 

6 
 

4. Organizační struktura v roce 2023 

MAS má v souladu s podmínkami pro standardizaci uvedenými v MPIN ustaveny tzv. povinné orgány, 
jejichž činnost a pravomoci jsou podrobně uvedeny ve Stanovách MAS Hřebeny, z. s. 

MAS Hřebeny je spolkem podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Jde o místní 
partnerství tvořené fyzickými a právnickými osobami (členy) hájícími veřejné a soukromé 
socioekonomické zájmy působícími na území města a obcí okresu Praha-Západ, které vyslovily souhlas 
s realizací SCLLD 21+ MAS Hřebeny na svém území. 

Veškeré podrobnosti jsou uvedeny ve Stanovách. Způsob jednání jednotlivých povinných orgánů MAS 
je upraven příslušným jednacím a volebním řádem, které jsou (v aktuální i archivní verzi) zveřejněny 
na webu MAS: https://www.mashrebeny.cz/vyveska-a-dokumenty/ 

 

Organizační struktura MAS Hřebeny, z. s. 

 

 

Povinné orgány MAS: 

• Členská schůze – nejvyšší orgán MAS 

• Výkonný výbor – rozhodovací orgán MAS, vč. statutára 

• Výběrová komise – výběrový orgán MAS 

• Kontrolní a monitorovací komise – kontrolní orgán MAS 

Statutárním zástupcem MAS je předseda výkonného výboru MAS. 

MAS Hřebeny předpokládá v období 2021-2027 obsazení pracovních pozic: 

• Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD – pracovní úvazek 1,0 - náplní práce je koordinace a 
zabezpečení veškerých prací na realizaci SCLLD, vedení a archivace dokumentace, tato funkce 
je nyní sloučená s funkcí vedoucího kanceláře. Proběhlo jmenování vedoucího zaměstnance, 
které je v kompetenci rozhodovacího orgánu MAS. 

• Projektový manažer – pracovní úvazek 0,5 – bude se podílet na naplňování a změnách SCLLD, 
připravovat výzvy, konzultovat se žadateli, administrovat žádosti apod.  

• Koordinátor OPZ+ – pracovní úvazek 0,5 – bude zajišťovat koordinaci a realizaci projektu OPZ+ 
(kontrola a průběh klíčových aktivit, naplnění monitorovacích indikátorů, příprava zpráv o 
realizaci a žádostí o platbu a další související činnosti s projektem). 

Od ledna 2023 je pozice vedoucího zaměstnance obsazena na plný úvazek, v červnu 2023 byla dále 
obsazena pozice koordinátora OPZ+ (úvazek 0,5) a v srpnu 2023 byla obsazena i pozice projektového 
manažera (úvazek 0,5). 

https://www.mashrebeny.cz/vyveska-a-dokumenty/


 

7 
 

Kancelář MAS Hřebeny stále funguje na adrese Městského kulturního střediska (MKS) v Mníšku pod 

Brdy a sídlo MAS zůstává na Obecním úřadě v Klínci. Pracovníci kanceláře se pravidelně účastnili 

setkání KS MAS a dalších seminářů a webinářů organizovaných řídícími orgány a dalšími organizacemi. 

 

5. Složení a jednání orgánů MAS 

Nejvyšší orgán MAS Hřebeny, z. s., Členská schůze, se v roce 2023 sešla třikrát. První schůze proběhla 

na Farmě v Klínci dne 12. 4. 2023, druhá a třetí v restauraci Marjána v Mníšku p. Brdy, a to ve dnech 

21. 6. 2023 a 20. 9. 2023. 

 

Výbor se v roce 2023 sešel šestkrát v termínech 25. 1., 23. 3., 17. 5., 21. 6., 6. 9. a 6. 12. 2023. Setkání 

se konala v MKS v Mníšku pod Brdy, pouze červnové proběhlo v restauraci Marjána. Na Členské schůzi 

č. 2/23 proběhla volba členů Výboru z důvodu konce funkčního období. Složení členů zůstalo stejné, 

pouze místo pana Abta je nyní členem Výboru organizace Montessori Institute Prague s.r.o., viz níže. 

Členové Výboru: 

1. Obec Klínec – předseda                      
2. Město Mníšek pod Brdy  
3. Obec Hvozdnice           
4. Obec Zahořany             
5. Montessori Institute Prague s.r.o.                         
6. Martina Pochmanová 
7. Jitka Barlová                 
8. Magdaléna, o. p. s.         
9. Racing Cars performance 

 
Výběrová komise (VK) se v roce 2023 sešla dvakrát, vždy v hostinci U Pepíčka v Zahořanech – dne 23. 

8. a 28. 11. Předmětem první schůze bylo věcné ohodnocení podaných projektových záměrů vč. jejich 

vyhodnocení a schválení seznamu dle dosažených bodů do výzev MAS 01 – IROP 049/01/SOC a MAS 

02 – IROP 048/01/VZD. Předmětem druhého setkání bylo věcné ohodnocení podaných projektových 

záměrů vč. jejich vyhodnocení a schválení seznamu dle dosažených bodů do výzvy MAS 03 – IROP 

061/01/HAS. 

 
Po uplynutí funkčního období členů VK byli na Členské schůzi č. 2/23 voleni členové noví. S ohledem 
na zastupitelnost členů a činnosti spojené s výběrem projektů bylo navrženo a schváleno 7 kandidátů: 

1. NMA – Jaroslav Novák 

2. Obec Bratřínov  

3. Pavel Jeřábek 

4. Pavel Král 

5. Dan Březina – předseda 

6. Obec Jíloviště 

7. Jana Chvátalová 

 

Kontrolní a monitorovací komise (KMK) se v roce 2023 sešla dvakrát (25. 5. a 24. 10.) a provedla 
kontrolu hospodaření, usnesení Výboru a Členské schůze a činnosti spolku s konstatováním, že je 
v souladu se Stanovami. Po uplynutí tříletého funkčního období členů KMK proběhla volba nových 
členů na Členské schůzi č. 3/23. Složení členů zůstalo stejné, pouze na místo obce Líšnice byla zvolena 
obec Bojanovice. 



 

8 
 

Členi Kontrolní a monitorovací komise po volbě na Členské schůzi č. 3/23 
1. Obec Bojanovice 

2. Obec Trnová 

3. Adolf Trachta 

4. Eduard Navara – předseda 

5. Zdeněk Kvíz 

Právnickou osobu v orgánech spolku zastupuje její statutární zástupce, případně jiná osoba na základě 

pověření statutárním orgánem PO. 

Zápisy a pozvánky z jednání orgánů spolku jsou zveřejněny na webu MAS Hřebeny: 

https://www.mashrebeny.cz/vyveska-a-dokumenty/ 

 

6. Zpráva o hospodaření MAS v roce 2023 

MAS Hřebeny hospodařila v roce 2023 s omezeným objemem finančních prostředků získaných pouze 

z členských příspěvků spolku, z dotace Středočeského kraje ve výši 51 000 Kč, kterou obdržela 

prostřednictvím KS MAS ČR, z přijaté dotace OPTP na provozní náklady a z dotace ze Státního fondu 

životního prostředí. Touto cestou bychom také chtěli poděkovat Svazku obcí Mníšeckého regionu za 

pomoc při rozvoji MAS v jeho počátcích. 

 

Výši členských příspěvků odsouhlasila Členská schůze na svém zasedání dne 12. 4. 2023: 

500,- Kč ročně pro člena, který je fyzickou osobou, 

1 000,- Kč ročně pro člena, který je právnickou osobou, 

10,- Kč/obyv. pro člena, který je obcí, s maximální výší příspěvku 30 000,- Kč ročně. Počet obyvatel se 

stanovuje dle údajů ČSÚ k 31. 12. předchozího kalendářního roku.  

Příspěvek je splatný na základě vystavené faktury, při přijetí člena po 1. 7. v poloviční výši. 

 

MAS Hřebeny, z. s. má běžný bankovní účet č. 5835955369/0800 u České spořitelny a.s. 

 

Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví dle vyhl. 504/2002 Sb., kterou se provádějí 

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Obecné účetní zásady oceňování v účetní závěrce jsou 

v souladu s tímto zákonem. 

 

Účetním obdobím je kalendářní rok. Rozvahovým dnem je 31. 12. 2023. Účetnictví bylo zpracováno 

v účetním programu Pohoda. Veškeré účetní záznamy a doklady jsou uchovány v sídle účetní jednotky. 

Hospodářský zisk za účetní období 2023 činí 266 062,39 Kč. Zůstatek na účtu k 31. 12. 2023 byl 640 911, 

24 Kč. 

 

MAS Hřebeny v roce 2023 nevlastnila žádný dlouhodobý hmotný ani nehmotný majetek, nepořídila ani 

žádný jiný majetek, nebylo účtováno o žádných zásobách, neeviduje žádné závazky. V průběhu 

účetního období nebyly prováděny účetní operace v cizí měně. K významným událostem mezi 

rozvahovým dnem a sestavením účetní závěrky nedošlo. Během roku 2023 nebyly žádné významné 

náklady. Hlavním výdajem byly úhrady odměn z dohod o provedení práce, platy zaměstnanců a 

související srážkové daně v celkové výši 1 434 650 Kč. Organizace eviduje 4 pohledávky po splatnosti 

za neuhrazené členské příspěvky ve výši 3 000 Kč. 

 

Výkaz zisku a ztrát a Rozvaha v plném rozsahu jsou přílohou této Výroční zprávy. 

https://www.mashrebeny.cz/vyveska-a-dokumenty/

